
 
 

Protokół Nr VII/19/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 18 września 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 18 września 2024 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:15 

tego samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta       

2. Katarzyna Balzam - Nieetatowy Członek Zarządu 

3. Ewa Mielczarek-Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Beata Barton  – Skarbnik Powiatu  

Nieobecni:  

6. Wojciech Rychlik – Starosta  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski stwierdzając 

kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 11 września br. 

4. Informacja o bieżącej sytuacji Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 



 
 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie opinii 

i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w Zduńskiej Woli za rok 

obrotowy 2023. – SPK.43.24 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia jednego członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego i upoważnienia 

kierownika jednostki organizacyjnej powiatu do reprezentowania powiatu 

i podejmowania wszelkich działań w zakresie prawidłowej realizacji projektu 

niekonkurencyjnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia 

i integracji w Łódzkiem”, Działanie FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa — PUP”.               

– SPK.44.24 

7. Uchwały budżetowe. 

8. Sprawy różne. 

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia.   

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 11 września br. 



 
 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do protokołu. 

 

Nie zgłoszono uwag. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Informacja o bieżącej sytuacji Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

 

Prezes Szpitala Pani Magdalena Szymczak oraz  Z-ca Dyrektora ds. Medycznych Pan 

Tomasz Matyjas przedstawili plany dotyczące funkcjonowania Szpitala oraz 

możliwości wykorzystania środków zewnętrznych na rozbudowę oraz modernizacje 

w Szpitalu. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie opinii 

i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w Zduńskiej Woli za rok obrotowy 2023. – SPK.43.24 

 

Główna Księgowa Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w Zduńskiej 

Woli Pani Aneta Lewandowska przedstawiła wyniki finansowe za rok 2023. 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionej 

informacji. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował opinię i raport biegłego rewidenta z badania 

sprawozdania finansowego Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

w Zduńskiej Woli za rok obrotowy 2023, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia jednego członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego i upoważnienia 

kierownika jednostki organizacyjnej powiatu do reprezentowania powiatu 

i podejmowania wszelkich działań w zakresie prawidłowej realizacji projektu 

niekonkurencyjnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia 

i integracji w Łódzkiem”, Działanie FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa — PUP”.               

– SPK.44.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie mam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VII/96/24 w sprawie wyznaczenia jednego członka 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego i upoważnienia kierownika jednostki 

organizacyjnej powiatu do reprezentowania powiatu i podejmowania wszelkich działań 

w zakresie prawidłowej realizacji projektu niekonkurencyjnego w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 

„Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, Działanie 

FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa – PUP". 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniający UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 



 
 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/97/24 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024. 

 

- zmieniający Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

9 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok  2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/98/24 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok  2024 ( w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ projekty Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 



 
 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następne skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

- zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024, 

a następne skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 8 

Sprawy różne. 

 



 
 

1. Członek Zarządu Pani Katarzyna Balzam poprosiła o informację od 

Środowiskowych Domów Samopomocy oraz Domów Pomocy Społecznej za okres                   

4-5 lat: czy ubiegali się o środki unijne lub o środki od Wojewody na jakieś zadania. 

 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta 

Katarzyna Balzam – Nieetatowy Członek Zarządu 

Ewa Mielczarek - Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


